水冷式ファイバーレーザークリーナー 専用機 LSCシリーズ
LSC1500/2000/3000 2 year warranty
For More Information
Cleaning
Cleaning gun
CleaningCleaning
Cleaning gun CleaningCleaning
easy and perfect
Cleaning: clean with new technology
FIBER RASER
CLEANER
FIBER RASER
CLEANER
発振器２年保証
メーカー規定による２年保証パッケージ
発振器２年保証・製品１年保証。アフターについ
てもメーカー認定メカニックが責任をもって対応
させていただきます。
低ランニングコスト
サンドブラスト機や、ウォーターブラスト機、超音
波洗浄機等に比べて必要なショット材や液剤・薬剤
等も必要なく、電気代のみで運用可能。消費電力も
低いのでランニングコストを抑える事が出来ます。
訪問デモンストレーション
CLEANER ONRYCLEANER ONRY
レーザークリーナーの特徴
W : 425mm
H : 710mm
本体重量: 110㎏～
単相200V  50A
1500W：2000W：3000W
波長: 1064nm
D : 990mm
水冷式：チラー内臓
クリーナー対象：黒皮、錆、酸化物、油分の除去
　　　　　　　　　　      　　　 塗装前の前処理、溶接前の脱脂
　　　　　　　　　　　　　       塗装膜、メッキ層の除去
　　　　　　　　　　　　　　   エポキシ、モルタル等の除去
GW社ハイグレード発振器
レーザー反射プロテクション機能付き発振器の採用
により、反射光で発振器が壊れるのを防ぎます。ま
た、反射光でレーザーパワーが乱れる事が無く安定
したクリーニングを可能にします。パワー減衰率も
トップクラスに低く長期運用が可能です。
クリーナー専⽤機
本機はクリーニング専用機です。
クリーニング幅は標準で最大270ｍｍ
オプションで最大450ｍｍ幅に変更でき
ます。幅は1mm刻みで調整可能です。
デモご依頼についてもお気軽にお問合せください。
お打ち合わせの上、デモ機を積んでお客様先まで
お伺いさせていただきます。
※デモ機は1500Wクリーニング幅80mmになります
母材へのダメージが極めて少ない
酸化物等の再付着防止効果がある
環境負荷(産廃や騒音等)が少ない
粉塵や廃液等が無く労働負荷が少ない